

## Estado do Rio Grande do Norte PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ Rua da Matriz, nº 200, Centro, Jundiá-RN

CEP: 59.188-000 - CNPJ/MF 04.214.217/0001-55

## **PORTARIA DE DIÁRIA**

## **PORTARIA Nº 033/2017**

O SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE JUNDIÁ, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o Decreto nº 02 de 2013;

## **RESOLVE:**

Conceder 2 (duas) ½ (meia) diária ao Sra. ERINEIDE DIAS DE SOUZA PAULO, Coordenadora Escolar, no valor de R\$ 100,00 (cem Reais), para custear despesas durante a formação "MONITORAMENTO DO PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – PME e RELATÓRIO DE AVALIAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - PME", a ser realizado no Auditório do Gabinete da Prefeitura — Auditório Clenio José, na Rua Castor Vieira Regis n° 500 — COABNAL — Prefeitura Municipal de Parnamirim — Parnamirim - RN, nos dias 10 e 11 de outubro do ano de 2017 das 8:00 horas ás 17:00 horas..

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Jundiá/RN, em 28 de setembro de 2017.

João André Ferreira Filho Secretario Municipal de Administração